



MAMMOGRAFIA

MAR-MED

Selene



Mammograf Selene jest doskonałym wyborem dla ośrodków dbających o jakość zdjęć mammograficznych przy zachowaniu dużej wydajności badań. Sprawdzona technologia, lampa o dużej pojemności cieplnej oraz solidność wykonania gwarantują długoletnią, bezawaryjną pracę. Doskonały zarówno do badań przesiewowych jak i specjalistycznych. Rozbudowywalny o przystawkę stereotaktyczną.
Zaskakująco przystępna cena.

www.mar-med.pl/selene

SOPHIA CLASSIC

Planmed



Sophie Classic to nowoczesny mammograf o najwyższym stosunku jakości do ceny. Urządzenie jest szeroko konfigurowalne do potrzeb oraz możliwości szpitali i gabinetów dzięki szerokiemu wachlarzowi dostępnych opcji.

- wszystkie ruchy wykonywane motorowo,
- system AAEC pozwalający optymalnie dobrać parametry ekspozycji,
- unikalne systemy kompresji MaxView i TwinComp (opcje),
- współpraca z kamerą ID z oprogramowaniem w języku polskim (opcja),
- osłona radiacyjna zapewniająca bezpieczeństwo pracy.

Mammograf Sophie Classic, jako jedyny na świecie, oferowany jest w wersji Mobile, wyposażonej w cztery duże koła jezdne, przez co transport wewnątrz szpitala i pomiędzy placówkami jest szybki i łatwy.



www.mar-med.pl/sophiaclassic

NUANCE CLASSIC

Mammograf Nuance Classic przeznaczony jest dla wymagających diagnostów. Ma on wszystkie zalety mammografu Sophie Classic, a ponadto posiada rozbudowany system AEC oraz AAEC z 24-ma inteligentnymi polami pomiarowym rozpoznającymi kształt i strukturę piersi dzięki czemu znakomicie obrazuje piersi nawet z implantami. Jedną z podstawowych zalet tego mammografu jest możliwość rozbudowy do wersji w pełni cyfrowej (FFDM) z różnymi formatami detektora, bez konieczności wprowadzania zmian konstrukcyjnych. System MaxView wciąga pierś dwoma foliami podczas kompresji, obrazując te tkanki, które leżąc tuż przy klatce piersiowej nie byłyby nigdy widoczne bez tego systemu (opcja). System TwinComp daje zbliżony efekt za pomocą kompresji klinowej (opcja).



www.mar-med.pl/nuanceclassic

NUANCE

Mammograf Nuance. To duma firmy Planmed. W pełni cyfrowy. Z pewnością zaspokoi najbardziej wymagających diagnostów oferując niespotykaną dotąd wartość diagnostyczną. Ten mammograf ma wszystkie zalety aparatów Sophie Classic i Nuance Classic i wiele innych. Współpracuje ze stacjami lekarskimi wszystkich wiodących producentów. System Planmed Nuance FFDM wyposażony jest w precyzyjny, wysokorozdzielczy amorficzny, selenowy detektor o niespotykanej jakości obrazu. Opcjonalne oprogramowanie diagnostyczne odznaczające się wieloma ułatwieniami oferuje nieograniczone możliwości. Jednostka ta jest nie tylko niedościgniona w jakości obrazowania cyfrowego, ale także wyjątkowo precyzyjna w procedurach diagnostyki stereotaktycznej. Jest to jedyny na świecie mammograf z możliwością dostępu z góry do piersi pod kompresją.



www.mar-med.pl/nuance